
Zarządzenie Nr 39/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 28 marca 2007r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188  ust. 2 pkt 1, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 późn.zm.) oraz §11 
ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fn/TT/BS 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 39/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 28 marca 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 26 180 660,36 0,00 26 180 660,36

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 458 014,00 0,00 458 014,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 007,00 - 270,00 314 737,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 44 190,00 - 100,00 44 090,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 35 820,00 - 170,00 35 650,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 431,00 270,00 23 701,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 3 300,00 100,00 3 400,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 2 600,00 170,00 2 770,00

 80104  Przedszkola  2 553 155,00 0,00 2 553 155,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681 745,00 - 240,00 1 681 505,00

   Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku 157 575,00 - 240,00 157 335,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 800,00 240,00 130 040,00

   Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku 11 600,00 240,00 11 840,00

 80110  Gimnazja 11 375 558,00 0,00 11 375 558,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 343 960,00 - 505,00 3 343 455,00

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 222 520,00 - 505,00 222 015,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 582,00 505,00 267 087,00

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 16 000,00 505,00 16 505,00

852   Pomoc społeczna 11 082 993,99 0,00 11 082 993,99

 85295  Pozostała działalność 313 593,99 0,00 313 593,99

  3110 Świadczenia społeczne 313 593,99 0,00 313 593,99



   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 313 593,99 - 12 593,99 301 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 0,00 12 593,99 12 593,99

 82 948 319,00 0,00 82 948 319,00

 


